2024/2025
VIII. 11
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
3. Standardowy materiał osłony: stal 316(*)
7. Wykonanie RP - rurka perforowana
6. Wymiary obudowy: 82´80´56 mm
    Wykonanie RB - rurka bez perforacji (IP 65)

Zakres pomiarowy przetwornika temperatury
CT Z1/___/___/___/___/___/___/___/___
Sposób zamawiania
80
1
4
7
6
5
~101
56
Ø6
Z
a
kre
s p
ra
cy:
N
r.fa
b
ryczn
y:
C
z
u
jn
ik
: C
T
 Z
1
80
5
5
94
64
°C
23.2
Ø9
5
8
Przetwornik temperatury AR553
3. Błąd podstawowy:
2. Zakres przetwarzania programowalny w zakresie pomiarowym
 ustawienie fabryczne: -30...60°C
1. Zakres pomiarowy temperatury:
 -30...70°C
 ±0,5°C w zakresie -10...70°C; ±2°C w pozostałym zakresie
DANE TECHNICZNE:
10. Temperatura otoczenia: -20...70°C
11. Materiał obudowy: poliwęglan
5. Okres pomiarowy: 1s
4. Rozdzielczość pomiarowa: 0,1°C
7. Sygnał wyjściowy: 4¸20 mA (dwuprzewodowo)
12. Wymiary obudowy: 58´94´35 mm
8. Rezystancja obciążenia RO<(Uzas.-12)/22 mA
6. Wyświetlacz: LCD, 4 cyfry 10mm
9. Zasilanie: 12¸36 V DC
2
1